1

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購下文所述可贖回牛熊證的邀請或要約。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公佈的内容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份内容而產生或因依賴該等内容而引致的任何損失承擔任
何責任。

無抵押結構性產品

可贖回牛熊證

有關比亞迪股份有限公司(「公司」)

現有已發行港元買賣普通 H 股 (「股份」)

(「可贖回牛熊證」)

由 SG Issuer

（於盧森堡註冊成立之有限公司）

發行

並由 Société Générale

（在法國註冊成立）

無條件地和不可撤銷地擔保

流通量提供者

法國興業證券（香港）有限公司

因公司發行紅股及資本化發行而引起之事項

公佈

本公佈載列公司發行紅股及資本化發行（各自的定義見下文）而對可贖回牛熊證作出調整（「調整」）之

詳情。有關調整將自 2025 年 6 月 10 日起生效。

1. 引言

依據公司刊發日期為 2025 年 4 月 22 日及 2025 年 5 月 7 日之公告以及日期為 2025 年 5 月 7 日之通函，公司公佈

（i）按每十（10）股已發行股份獲發八(8)股紅利股份之基準發行紅股（「發行紅股」）及（ii）按每十（10）

股已發行股份獲發十二（12）股資本化發行股份之基準以資本公積金轉增股本方式發行股份（「資本化發

行」）。依據可贖回牛熊證之條款及條件（「條件」），我們認為應對可贖回牛熊證作出調整以反映此發行紅

股及資本化發行。有關調整將於 2025 年 6 月 10 日起生效。

2. 調整及受影響之可贖回牛熊證

根據下文第 3 段所載的調整分數：-

（i） 經調整權利為 3 股股份；及

（ii） 現有行使價及現有贖回價將以調整分數的倒數調整，而調整分數的倒數指 1 除以有關調整分數。

因此，經作出上述調整後，可贖回牛熊證之經調整行使價（須調整至最接近之 0.001）、可贖回牛熊證之經調整

贖回價（須調整至最接近之 0.001）及可贖回牛熊證之經調整權利載列如下：

 2

證劵代號 每項權利之

可贖回牛熊

證數目

權利

（股份）

行使價

（港元）

贖回價

（港元）

現有 經調整 現有 經調整 現有 經調整

51168
500 份可贖回

牛熊證
1 3 236.000 78.667 240.000 80.000

53020
500 份可贖回

牛熊證
1 3 304.000 101.333 308.000 102.667

54342
500 份可贖回

牛熊證
1 3 361.000 120.333 365.000 121.667

56688
500 份可贖回

牛熊證
1 3 529.000 176.333 525.000 175.000

56690
500 份可贖回

牛熊證
1 3 549.000 183.000 545.000 181.667

57007
500 份可贖回

牛熊證
1 3 489.000 163.000 485.000 161.667

57446
500 份可贖回

牛熊證
1 3 464.000 154.667 460.000 153.333

57693
500 份可贖回

牛熊證
1 3 449.000 149.667 445.000 148.333

57914
500 份可贖回

牛熊證
1 3 343.000 114.333 347.000 115.667

57915
500 份可贖回

牛熊證
1 3 434.000 144.667 430.000 143.333

58667
500 份可贖回

牛熊證
1 3 419.000 139.667 415.000 138.333

58758
500 份可贖回

牛熊證
1 3 509.000 169.667 505.000 168.333

60239
500 份可贖回

牛熊證
1 3 381.000 127.000 385.000 128.333

60396
500 份可贖回

牛熊證
1 3 371.000 123.667 375.000 125.000

65005
500 份可贖回

牛熊證
1 3 314.000 104.667 318.000 106.000

65006
500 份可贖回

牛熊證
1 3 293.000 97.667 297.000 99.000

65190
500 份可贖回

牛熊證
1 3 324.000 108.000 328.000 109.333

65191
500 份可贖回

牛熊證
1 3 334.000 111.333 338.000 112.667

65360
500 份可贖回

牛熊證
1 3 351.000 117.000 355.000 118.333

67073
500 份可贖回

牛熊證
1 3 201.000 67.000 205.000 68.333

 3

68067
500 份可贖回

牛熊證
1 3 252.800 84.267 256.800 85.600

68529
500 份可贖回

牛熊證
1 3 211.000 70.333 215.000 71.667

68790
500 份可贖回

牛熊證
1 3 221.000 73.667 225.000 75.000

69590
500 份可贖回

牛熊證
1 3 266.000 88.667 270.000 90.000

69592
500 份可贖回

牛熊證
1 3 282.000 94.000 286.000 95.333

3. 調整

經調整權利 = 經調整分數 x  E

其中 :

經調整分數 = 1 + N   =   1 + 2   =   3

E: 緊接發行紅股及資本化發行前之現有權利，即 1 股股份

N: 現有股份持有人就發行紅股及資本化發行前持有之每股股份所獲之額外股份數目（不論是完整

或零碎）即（8+12）/10（即 2）

4. 總額證書

可贖回牛熊證之現有總額證書將繼續為可贖回牛熊證有權之有效法律憑證及可有效作可贖回牛熊證交易及交收

用途，直至可贖回牛熊證到期日（包括該日）為止。

5. 買賣單位

可贖回牛熊證之買賣單位將不會改變。

6. 通知

根據條件，本公佈在聯交所網站上以中英文刊發後，即構成我們就調整向各有關可贖回牛熊證持有人發出之有

效通知。

本公佈並無界定的詞彙，則具有相關基本上市文件及推出公佈補充上市文件中條件所界定的涵義。

除本公佈所述者外，載於有關可贖回牛熊證上市文件之所有其他資料及條件將維持不變。

香港，2025 年 6 月 9 日